.

.

1w PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N2  053/2015.

AUTOR: Vereador Serafim Almeida PMDB
CÂMARA MUNCL
CAÇAPAVA DO SUL

"Requer do Poder Executivo Municipal."
\P.0VAD0 EM.23-

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta colenda casa das

leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o

regimento interno, Requer do Poder Executivo Municipal, através da

secretaria de obras que seja feito o patrolamento e encascalhamento da

estrada do Rincão da Salete que liga a BR 153 à RS 357.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente matéria devido a solicitação

dos moradores e de que o local está em Péssimas condições de

trafega bil idade.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 19

DE MARÇO DE 2015.

Cârnaa Munpu ui. Vee.dOre$ 	 ,

EPLENARIO

PRO T OCO L O
ASSESSORIA

O L o 	 Vereador Serafim Almeida,

DATA L2—Lï-_ 	 Bancada PMDB
Horário: 	h $ 	mm

Entrega: (,)c) maos•
correto

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www. cama racacapava.rs.qov.br  Email: contatocacapava.rsqov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428